
UCHWAŁA NR XXX1213/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 10 maja 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Miasto Lubartów do współpracy w ramach Lubelskiego
Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Lubartów i pozostałymi

jednostkami samorządu terytorialnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. I i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713,1378), Rada Miasta Lubartów uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Lubartów do współpracy w ramach Lubelskiego
Obszaru Metropolitalnego i zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Lubartów i pozostałymi jednostkami
samorządu terytorialnego Lubelskiego Obszaru Metropol italnego.

§ 2. Porozumienie jednostek samorzadu terytorialnego w sprawie określenia zasad współpracy w ramach
Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego będzie regulowało zakres działań oraz wyznaczy cele partnerstwa jak
również określi prawa i obowiązki stron.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 49123CA3-C5A 7-4038-AOEB-924652FAE20B. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na
przystąpienie Gminy Miasto Lubartów do współpracy
w ramach Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego i
zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto
Lubartów i pozostałymi jednostkami samorządu
terytorialnego Lubelskiego Obszaru
Metropolitalnego

ZA: 12, PRZECIW: O, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: O, NIEOBECNI: 6

Wyniki imienne:
ZA (12)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Grzegorz Benedykt
Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula
Mazur, Beata Pasikowska, Grzegorz Piotr Siwek, Jacek Tomasz Tchórz, Krzysztof Adam
Żyśko

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3)
Tomasz Krówczyński, Jan Stanisław Ściseł, Andrzej Wojciech Zieliński

NIEOBECNI (6)
Ewa Grabek, Maria Kozak, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam Polichańczuk,
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

Głosowanie zakończono w dniu: 10 maja 2021, o godz. 17:37

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-0S-12 1S:08:08


